
Dvoufaktorové ověření (2FA) pro přihlášení do
WordPressu

Poslední aktualizace 3 srpna, 2024

Dvoufaktorové ověření (zkráceně 2FA) do vašeho WordPressu přidá další důležitou úroveň
zabezpečení, díky níž se do vašeho WP adminu nikdo nepovolaný nedostane. Jeho aktivace
je velice snadná. Stačí následovat těchto pár kroků.

Jak zapnout 2FA ve WordPressu

Pro 2FA ve WordPressu musíte mít nainstalovaný některý bezpečnostní plugin.

My doporučujeme použít WordFence, který pro uživatele našeho WordPress hostingu
instalujeme automaticky.

1. V pravém horním rohu svého WP adminu klikněte na své přihlašovací jméno
a otevřete si kartu se svým uživatelským profilem.

1. Sjeďte až na konec stránky na kapitolu Zabezpečení přihlášení Wordfence.
2. Klikněte na Aktivovat 2FA. Nyní budete přesměrování do nastavení WordFence.

                                              1 / 3

/poradna/aktivace-wp-pluginu-wordfence
/webhosting/wordpress


1. Pomocí telefonu naskenujte QR kód a vyberte, ke kterému účtu chcete 2FA přidat.
2. Opište 6místný kód ze svého telefonu do WordPressu. Tím se 2FA aktivuje.

1. Pro jistotu doporučujeme stáhnout si do počítače kódy pro obnovení 2FA pro
případ, že například ztratíte telefon a nebudete se moci přilhásit do WordPressu.

2. Chcete-li změnit výchozí nastavení dvoufaktorového ověření pro WordFence,
klikněte na Spravovat nastavení 2FA. Zde můžete například vybrat, u kterých
uživatelských rolí bude 2FA vyžadováno, nebo zde povolíte zapamatování zařízení.

                                              2 / 3



Pro dvoufaktorové přihlášení do WordPressu můžete použít také například plugin Google
Authenticator.

Nastartujte svůj byznys s moderním, profesionálním webem na
WordPressu

Připravili jsme pro vás perfektně vyladěný WordPress hosting, který vám usnadní práci:

předinstalovaný WordPress a pluginy
až 12⨉ rychlejší webové stránky
exkluzivní návody, e‑booky a tutorialy

Zjistit více

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              3 / 3

https://wordpress.org/plugins/google-authenticator/
https://wordpress.org/plugins/google-authenticator/
/webhosting/wordpress#varianty
http://www.tcpdf.org

